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แผนการจัดการเรียนรู้คณิตศาสตร์
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6


โรงเรียน..............

ใบงานเรื่อง
การบวกลบเศษส่วนและโจทย์ปัญหา

รายวิชา คณิตศาสตร์
ระดับชั้นประถมปีที่ 6 

ปีการศึกษา 25…............เวลา.… นาที/ชั่วโมง .....คะแนน


ชื่อเด็กหญิง/เด็กชาย .........................นามสกุล ..............................ห้อง ป.6 /................เลขที่.......

กำหนดส่งงานวัน...........วันที่...............เดือน......................... พ.ศ. ...........เวลา..................  น.


ผลการเรียนรู้ที่คาดหวัง ข้อที่ 1 : นักเรียนสามารถ บวก ลบ เศษส่วนได้
คำชี้แจง: จงแสดงวิธีทำคำนวณหาคำตอบ
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สรุปผล
	รูปแบบการประเมิน 
	ดี
	พอใช้
	ควรปรับปรุง

	ประเมินตนเอง 
	
	
	

	ประเมินผลจากครู 
	
	
	

	ประเมินผลจากผู้ปกครอง 
	
	
	


แบบทดสอบก่อนเรียน / หลังเรียน ให้นักเรียน ทำเครื่องหมาย ( ทับข้อที่เป็นคำตอบที่ถูกต้อง
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7. ก้อยทำขนมครกใช้แป้งข้าวจ้าว  
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  ถ้วยตวง  น้ำกะทิ   
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   ถ้วยตวง  น้ำตาลทราย  
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  ถ้วยตวง  ส่วนผสมมีทั้งหมดกี่ถ้วยตวง   เขียนเป็นประโยคสัญลักษณ์อย่างไร
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8.  คำตอบของข้อ  7  คือข้อใด
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9.   พ่อกระโดดได้   
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  เมตร  ตุ้มกระโดดได้น้อยกว่าพ่อ  
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  เมตร   แต๋นกระโดดได้น้อยกว่าตุ้ม  
[image: image49.wmf]3

1
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10. คำตอบของข้อ  9  คือข้อใด
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เฉลยแบบฝึกหัด
1. ข

2. ง

3. ง

4. ค

5. ก

6. ข

7. ก

8. ค

9. ง

10. ก

โรงเรียน ......................................................

กระดาษคำตอบวิชา ...............................................................ชั้น ......................................

ทดสอบก่อนเรียน / หลังเรียน เรื่อง  ….............................................................................

ชื่อ เด็กชาย / เด็กหญิง .......................................................
เลขที่ ..................ชั้น  .......................
วิธีการทำข้อสอบ  ให้นักเรียนทำเครื่องหมายกากบาท (X) ลงในตาราง หน้าข้อที่เป็นคำตอบถูก 
	ข้อ
	ก
	ข
	ค
	ง

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


เกณฑ์การประเมิน ที่ใช้วัดและประเมินผล 
	รายการ
	ระดับคะแนน
	เกณฑ์

	ตอบถูกต่ำกว่า 3 ข้อ
	1
	อ่อนมาก

	ตอบถูก 3-4  ข้อ
	2
	อ่อน

	ตอบถูก 5-6  ข้อ
	3
	พอใช้

	ตอบถูก 7-8  ข้อ
	4
	ดี

	ตอบถูก 9-10  ข้อ
	5
	ดีมาก
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